
 

 

Hlášení obecního úřadu ze dne 24.4.2023 

 

1. Vážení občané, zveme vás na veřejné zasedání zastupitelstva obce, které se koná 

v pondělí 24. dubna 2023 v 18.00 hod v zasedací místnosti Obecního úřadu 

v Nevojicích. 

 

2. Vážení občané, spustili jsme pro vás novou službu MUNIPOLIS – Mobilní rozhlas, 

díky které vás nyní budeme informovat přímo do vašeho telefonu. V registračním 

procesu si můžete sami nastavit, jaké typy informací vás zajímají. Registrovat se 

můžete na webových stránkách: https://nevojice.munipolis.cz/registrace. Služba je 

zdarma. Můžete se také dojít zaregistrovat osobně na obecní úřad. 

 

3. Kamenictví G.A.L. přijímá objednávky na veškeré kamenické práce za výhodné 

ceny. Pro využití této akční nabídky je nutné si sjednat přesný čas schůzky s tímto 

kameníkem na tel. čísle: 777 888 332. Nabízí: nové pomníkové sestavy v žulovém 

provedení, broušení starých hrobů, kompletní služby v oboru kamenictví a 

restaurování, veškeré opravy a úpravy Vašeho hrobu. Dnes sleva až 30%. 

 

4. Kulturní komise ve spolupráci s OÚ Nevojice vás zvou na tradiční Pálení 

čarodějnic v neděli 30. dubna 2023. Sraz je v 16 hod před kulturním domem 

v Nevojicích. Čeká vás průvod masek vesnicí, soutěže, opékání špekáčků a „hadů“ 

a mnoho dalšího. Vezměte si s sebou do průvodu tamburíny, bubínky, ozvučná 

dřívka. Občerstvení zajištěno. Za nepříznivého počasí se akce ruší.  

https://nevojice.munipolis.cz/registrace

